
hiG FAKTURA. DANOVY DOKLAD
Faktura 6islo: 201803631

teo: 3412341s

ote : 2020361222

te opl: sK2ozo361222

Bio G, spol. s r.o.

E!ekt16renske 12092
831 04 Bratislava
OR OS BA l. vloZka e.132171Bl
Tel.: +421 2 455 263 81

Fax; +421 2 455 263 82

E-mail: biog@biog.sk

e.obj. odberatel'a. tel

Dodacie listy:

lntern6 objednavky:

Vystavil(a):

i s 0 t06t0d&da zobcr, n.o. li.liti"a

11-ftfi-;.;]ii

PeiaZnf fstav:
eislo rldtu IBAN:

SWrFT (BrC):
KonStantnf symbol:
Variabilnli symbol:

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
sK94 1111 0000 0066 0386 9001

UNCRSKBX
0008
201 803631

Ddtum dodania: 05.06.2018

D6tumvystavenia: 05.06.2018

DStumsplatnosti: 19.06.2018

Forma Ihrady:

Odberatel' - Miesto dodania

Specializovani nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kld5torsk6 134

949 88 Nitra

Odberatel' - Fakturadn6 adresa

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
KlS5torsk6 134
949 88 Nitra
teo : 37921832
le opu: sK2o21BZ7792
Dle : 2021877792

"rt'-t-

irr. / /S/ trpkl

Katalogove P6vodne Popis
cislo . kat. cislo

MnoZ. M.J Jedn. cena
bez DPH

Jedn. cena eiastka s DPH
s DPH

Zl'ava DPH
oh o/o

442265-50

442206-50

442192-50

Bactec Lytic Anaerobic

Bactec Mycosis

Bactec Plus Aerobic

20,000 KS

20,000 KS

20,000 KS

6,30

7,08

6,30

'10

'10

10

6,93

7,79

6,93

138,60

'155,76

138.60

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10,00%

432,96 EUR

Dan: 39,36 EUR Spolu: 432,96 EUR

V z6ujme skvalitnenia na5ich sluiieb zlkaznikom a znichlenia spracovania objednSvok, sme na prijimanie Va5ich objedndvok
zriadili vyhraden0 emailovti adresu: objednavky@biog.sk a prednostnf telef6nnu linku: +421 2 455 263 79.

Na fhradu: 432,96 EUR
t:? Euf;. '3^' ;',: 0

M ,li;'i- 
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ffi l* srs s{3t?'}3*Jfr3"
V pripade ome5kania platby Vam budeme rictovat zakaldy den ome5kania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak.

Spracovan6 programom WISP

Strana: 1

ZAklad: 393,60 EUR

Spolodnost' Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifikdtu ISO 9001.2008


